— 1 —

泉州市鲤城区人民政府文件
泉鲤政〔2025〕68 号

泉州市鲤城区人民政府
关于杨成文等同志职务任免的通知

高新区管委会，各街道办事处，区直各单位：

经研究决定：

杨成文同志任泉州市鲤城区人民政府常泰街道办事处主任，

免去其泉州市鲤城区人民政府办公室副主任职务；

郭旭东同志任泉州市鲤城区人民政府办公室副主任（试用期

一年）；

杨政同志任泉州市鲤城区人力资源和社会保障局副局长；

黄锦哲同志任泉州市鲤城区文化体育和旅游局副局长；

— 2 —

黄鹏昌同志任泉州市鲤城区市场监督管理局副局长，免去其

泉州市鲤城区市场监督管理局江南市场监督管理所所长职务；

陈瑞鹏同志任泉州市鲤城区市场监督管理局江南市场监督

管理所所长，免去其泉州市鲤城区市场监督管理局金龙市场监督

管理所所长职务；

杨思默同志任泉州市鲤城区市场监督管理局浮桥市场监督

管理所所长（试用期一年）；

刘长春同志任泉州市鲤城区市场监督管理局金龙市场监督

管理所所长，免去其泉州市鲤城区市场监督管理局中区市场监督

管理所所长职务；

李江南同志任泉州市鲤城区市场监督管理局中区市场监督

管理所所长（试用期一年）；

罗桂芬同志任泉州市鲤城区国有资本投资集团有限公司副

总经理（试用期一年）；

黄炜业同志任泉州江南城市建设集团有限公司副总经理（试

用期一年）；

免去王君扬同志鲤城区江南街道党群服务中心（综合便民服

务中心）主任职务；

免去李贤兴同志泉州市鲤城区财政局副局长职务；

免去饶帮雄同志泉州市鲤城区文化体育和旅游局副局长职

务；

免去庄吉东同志泉州市鲤城区市场监督管理局副局长职务；

— 3 —

免去洪少彬同志泉州市鲤城区市场监督管理局浮桥市场监

督管理所所长职务。

泉州市鲤城区人民政府

2025 年 11 月 18 日

（此件主动公开）